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ZÁPIS
z jednání ZV OS DOSIA DP Autobusy 2aráže Kačerov

ze dne 15.12.2010

Místo konání malá zasedací síň v budově výpravny na provozovně Kačerov.

Přítomni tito členové ZO Kačerov: pan Benda M., Brož S., Bureš V., Carvan P., Dvořák J.,
Mašek V., Tomášek Z.,
Omluveni - pan Koukal V., Huška L. - omluven, Topol J. - nemoc.

Jednání zahájeno v 10:00 hod.
předsedou základní odborové organizace odborového svazu DOSIA - Autobusy

pro vozovny Kačerov panem Brožem.

Předseda ZO pan Brož - uvítání přítomných - podání informace. Se mzdovým navýšením na rok
2011 prakticky nelze počítat. Rozhodující v současnosti bude, aby se uhájilo především vše co máme.
Jeden z problému kolektivního vyjednávání jsou také některé odborové organizace působící v oborech,
které byly privatizovány, jsou mimo DP a p es to jsou zde u DP vedeny a bohužel nám nevhodně do
toho mluví.
Také se zmínilo průběhu provedené ankety na pro vozovně Kačerov oWedně sloučení odborových
organizací DOSIA Autobusy a DOSIA ED. Reakce na úvahy vlády a pokud prosadí a schválí
úprava ZP.

Informace o problematice navrhovaných úprav v KS, zabudováním nových slovních výrazů dle změn
legislativy EU s uvedením některých příkladů, které zamě tnavatel rozporuje a zdůvodňuje.

Některé z odborových malých organizaci (pan Če ek, OSPEA - u ED pan Zabloudil), že se ohradily,
že jím zaměstnavatel neumožňuje přehodit směny tak, aby nemuseli docházet najednání z volna.
Vyjádření zamě tnavatele - odborová činnost je dobrovolná aktivita.

Někteří odboroví předáci jiných odborových or anizací nevhodně jednají při jednáních se
zaměstnavatelem a situace se obrací proti zaměstnancům.

Pan Carvan - stravenky pro dílnu oproti řidičům se vydávají na poslední měsíc roku s omezenou
platností do konce roku 2010.
ZV - prošetří s požadavkem aby se při výdeji stravenek na příští rok toto již neopakovalo.

Diskutována problematika záhadného uvolňování kol u zadní nápravy vozů CITY. Dotaz na pana
Carvana, zda je možné aby řádně dotažené kolo se moWo takto uvolnit. Dokonce vymezující šipky
byly proti sobě a šrouby pod nimi byly volné.
Pan Carvan - u správně dotaženého kola by nemělo dojít k uvolnění. Uvedl příklad, kolo bylo
dotaženo a disky mezi sebou byly volné.
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Firma AA - zprostředkování oprav strojního zařízení - došlo ke změně, že vedouCÍ pracovníci
nepodepíší již všechno. Firma musí na vedení DP výše a tam se řeší.

Pan Mašek - 22.12.2010 proběhne jednání oWedněoděvního výměrku.

zv OS bere na vědomí odškodnění prac. úrazů těchto zaměstnanců viz. příloha.

Zápis zpracoval jednatel ZV OS DOSIA Kačerov
Bureš Václav.
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PREZENČNÍ LISTINA

Jednání ZV- os DOSIA Kačerov - Autobusy 15.12.2010 od 10.00 hod.

pař.
Jménočíslo

1 BENDA M.

2 BROŽ S.

3 BUREŠ V.

4 CARVAN P.

5 DVOŘÁK J.

6 HRUŠKA L.

7 KOUKAL V.

8 MAŠEK V.

9 TOMÁŠEKZ.

10 TOPOLJ.

II
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13 HOSTÉ
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